UPPSALA TENNISVETERANER, UTV

RESULTATRAKNING 2018

Intakter 2018 2017
Medlemsavgifter 13450 10550
Aktivitetsersattning 22995 22385
Handkassa overfort till pg 856
Forséljning 130
Summa intéikter 36445 33921
Kostnader

Adminstration -2910 -2912
Tévlingar, inkl banhyror -17377 -23845
Gruppspel -2877

Uppvaktningar -769

Ovriga kostnader -2373 -5782
Summa kostnader -26 306 -32539
Arets resultat 10 139 1382

BALANSRAKNING 2018

Tillgangar 2018 2017
Kassa

Plusgiro 67030 47761
Summa tillgdngar 67030 47761
Skulder/Eget kapital

Avgifter for 2018 3331
Skuld till utk 9130

Ing balans 47761 43048
Arets resultat 10139 1382

Summa skulder/eget kapital 67030 47761



Budget for 2019

Intikter

Medlemsavgifter
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Uppvaktningar
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Summa kostnader

Arets resultat

Budget 2019

2019

13000
21750

34750

-3000
-26000
-500
-1500
-3750

-34 750

Sida 2



	Reslutat- o balansräkning 2018
	Budget 2019

